проект

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от___________2019 года № ___

с. Нижний Енангск

О внесении изменений в решение

Совета сельского поселения Енангское

от 12.11.2015 года № 36

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации Совет сельского поселения Енангское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Енангское от 12.11.2018 года № 36 «Об утверждении порядка определения цены земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения Енангское Кичменгско-Городецкого муниципального района, при заключении договора купли-продажи участка без проведения торгов» изменения согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера», распространятся на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года, и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Енангское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                                   В.И.Колосов

Приложение

к решению Совета сельского поселения Енангское от _____2019 года № ___

Изменения, вносимые в решение Совета сельского поселения Енангское от 12.11.2018 года № 36 «Об утверждении порядка определения цены земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения Енангское Кичменгско-Городецкого муниципального района, при заключении договора купли-продажи участка без проведения торгов»

1. в абзаце первом подпункта 2 пункта 3 слова «дачного хозяйства,» исключить;
2. абзац второй подпункта 2 пункта 3 Порядка изложить в следующей редакции:

«- земельных участков, образованных из земельного участка, предоставленного садоводческому или огородническому некоммерческому товариществу, за исключением земельных участков общего назначения, членам такого товарищества;»;

3. абзац четвертый подпункта 2 пункта 3 Порядка исключить;
4. в абзаце восьмом подпункта 2 пункта 3 Порядка слова «надлежащего использования» заменить словами «отсутствия у уполномоченного органа информации о выявленных в рамках государственного земельного надзора и неустраненных нарушениях законодательства Российской Федерации при использовании»;

5. в абзаце втором подпункта 3 пункта 3 Порядка слова «дачного хозяйства,» исключить.